G2t YES momtiming.

#federmoto l EEOFESSIOEZ;

Quadcross e Sidecarcross Grottazzolina Sidecar - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 181 LASAGNA Ivo L. - WMC Zabel  yymno oo 1 1:57.216 12:58:14.359
1 151047 12.38.38.618 12 1:59.764 13:00:14.123
2 1:50.190 12:40:28.808  po. 4 - # 69 BERNARDINI M. P. - KTM A
+1:58.852
3 1:51.214 12:42:20.022 1 2:01.649 12:38:51.380
4 1:51.279 12:44:11.301 2 1:59.197 12:40:50.577
5 1:53.355 12:46:04.656 3 2:00.122 12:42:50.699
6 1:52.548 12:47:57.204 4 1:58.877 12:44:49.576
7 1:53.370 12:49:50.574 5 1:58.658 12:46:48.234
8 1:52.998 12:51:43.572 6 2:13.758 12:49:01.992
9 1:53.042 12:53:36.614 7 2:05.126 12:51:07.118
10 1:54.297 12:55:30.911 8 2:02.280 12:53:09.398
11 1:54.816 12:57:25.727 9 2:02.625 12:55:12.023
12 2:00.733 12:59:26.460 10 2:02.364 12:57:14.387
Po. 2 - # 29 MATTONI A. G. - WSP Zabel A 1 2:02.20 12:59:16.677
1 153657 12:38:41.926 12 2:08.635 13:01:25.312
2 1:52.676 12:40:34.602  Po, 5 - # 68 FIORINI Fe. F. - KTM D‘f‘l"[‘;",;’
3 1:54.017 12:42:28.619 1 1:59.539 12:38:48.740
4 1:54.369 12:44:22.988 2 1:59.376 12:40:48.116
5 1:55.264 12:46:18.252 3 2:12.419 12:43:00.535
6 1:55.443 12:48:13.695 4 2:03.787 12:45:04.322
7 1:56.278 12:50:09.973 5 2:03.902 12:47:08.224
8 1:57.403 12:52:07.376 6 2:04.898 12:49:13.122
9 1:58.532 12:54:05.908 7 2:04.561 12:51:17.683
10 2:01.373 12:56:07.281 8 2:02.047 12:53:19.730
11 1:59.311 12:58:06.592 9 2:03.499 12:55:23.229
12 2:00.262 13:00:06.854 10 2:11.593 12:57:34.822
Po. 3 - # 411 MATTONI M. M. - EML-Kawasa 5 cos 1 2:13.331 12:59:48.153
1 1:55.265 12:38:43.828  Ppo, 6 - # 81 LASAGNA P. M. - WMC Zabel Tf; i;";:
2 1:55.107 12:40:38.935 1 2:21.513 12:39:12.017
3 1:54.861 12:42:33.796 2 2:22.758 12:41:34.775
4 1:56.408 12:44:30.204 3 2:24.298 12:43:59.073
5 1:55.967 12:46:26.171 4 2:25.873 12:46:24.946
6 1:56.179 12:48:22.350 5 2:27.900 12:48:52.846
7 1:57.190 12:50:19.540 6 2:24.645 12:51:17.491
8 1:58.120 12:52:17.660 7 2:29.080 12:53:46.571
9 1:59.639 12:54:17.299 8 2:39.593 12:56:26.164
10 1:59.844 12:56:17.143 9 3:07.397 12:59:33.561

Fastest lap: 1:50.190
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